BonShop.Ficha Técnica

split wall ESTILO MIDEA § cuereerno

split wall 22.000

Linha SPLIT WALL ESTILO QUENTE / FRIO - 22.000 BTU/h MIDEA

Fabricante

Modelo

Capacidade de Aquecimento (BTU/h)
Capacidade de Refrigeracao (BTU/h)

Tensdo Nominal (V)

Numero de Fases (Ph)

Poténcia Elétrica de Aquecimento (W)
Poténcia Elétrica de Refrigeracdo (W)
Corrente Nominal de Aquecimento (A)
Corrente Nominal de Refrigeracao (A)
Eficiéncia Energética (W/W)

Consumo de Energia (KW x 1h ao dia em 1 Més)
Gas Refrigerante

Vazao (m3/h)

Nivel de Ruido Maximo Unidade Interna dB (A)
Nivel de Ruido Maximo Unidade Externa dB (A)
Comprimento Maximo da Tubulacao (m)
Desnivel Maximo da Tubulagdo (m)

Diametro das Linhas de Sucgdo e Liquido

Peso Unidade Interna (kg)

Peso Unidade Externa (kg)

Largura Unidade Interna (mm)

Altura Unidade Interna (mm)

Profundidade Unidade Interna (mm)

Largura Unidade Externa (mm)

Altura Unidade Externa (mm)

Profundidade Unidade Externa (mm)

Cor

http://www.bonshop.com.br/cat/cat/ficha tecnica.htm

Midea
MSS-22HR
22.000
22.000
220

1

2.430
2.430
10,6
10,5
2,65-D
51,0
R22
1.080
36

42

20

10

5/8" e 3/8"
13,5
46,5
1.030
313

221
820
600
345
Branco

segunda-feira, 2 de janeiro de 2012



