SPIIT WALL ESTILO MIDEA SQUENTE & FRIO





Linha SPLIT WALL ESTILO QUENTE / FRIO - 22.000 BTU/h MIDEA

Fabricante	Midea
Modelo	MSS-22HR
Capacidade de Aquecimento (BTU/h)	22.000
Capacidade de Refrigeração (BTU/h)	22.000
Tensão Nominal (V)	220
Número de Fases (Ph)	1
Potência Elétrica de Aquecimento (W)	2.430
Potência Elétrica de Refrigeração (W)	2.430
Corrente Nominal de Aquecimento (A)	10,6
Corrente Nominal de Refrigeração (A)	10,5
Eficiência Energética (W/W)	2,65 - D
Consumo de Energia (KW x 1h ao dia em 1 Mês)	51,0
Gás Refrigerante	R22
Vazão (m³/h)	1.080
Nível de Ruído Máximo Unidade Interna dB (A)	36
Nível de Ruído Máximo Unidade Externa dB (A)	42
Comprimento Máximo da Tubulação (m)	20
Desnível Máximo da Tubulação (m)	10
Diâmetro das Linhas de Sucção e Líquido	5/8" e 3/8"
Peso Unidade Interna (kg)	13,5
Peso Unidade Externa (kg)	46,5
Largura Unidade Interna (mm)	1.030
Altura Unidade Interna (mm)	313
Profundidade Unidade Interna (mm)	221
Largura Unidade Externa (mm)	820
Altura Unidade Externa (mm)	600
Profundidade Unidade Externa (mm)	345
Cor	Branco